
Zarządzenie Nr 45/2025
Burmistrza Miasta Świeradów - Zdrój

z dnia 05.05.2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, 
Aktywności i Promocji Gminy „Stacja Kultury” w Świeradowie-Zdroju.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 87) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Ogłaszam  konkurs  na  stanowisko  Dyrektora  Miejskiego  Centrum  Kultury,  Aktywności  i 
Promocji Gminy „Stacja Kultury” w Świeradowie-Zdroju, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2.  Regulamin   i   zasady   przeprowadzenia   konkursu   określa   załącznik   nr  2  do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza odrębnym
zarządzeniem.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
         (-) Edyta Wilczacka


